
fc»......

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

c L J L .  / Л  №  J O J o L

г. Яровое

К - П(J внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 № 1012

В соответствии с Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - 
получателей поддержки за 2020 год в рамках государственной программы 
Алтайского края «Развитие малого и среднего предпринимательства в Алтайском 
крае», утвержденной постановлением Администрации края от 02.03.2020 № 90

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы 
(с изменениями от 13.01.2017 № 12, 31.03.2017 № 297, 29.09.2017 № 868, 
28.11.2017 № 1047, 11.01.2018 № 5, 21.05.2018 № 436, 27.12.2018 № 1301, 
31.05.2019 № 458, 13.11.2019 №943, 24.01.2020 №50, 09.06.2020 № 500) согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее
постановление для публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя^лавы администрации Бачурина Н.В.

Г лава города В.Н. Самобочий



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от №

3

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1012 «Об утверждении 
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании город Яровое Алтайского 
края» на 2017-2020 годы.

В паспорте программы строку «Объем финансирования программы» 
изложить в редакции:

2017-2020 2017 2018 2019 2020
Всего, тыс.руб. 16101,6 1108,0 20,0 678,6 14295,0
Г ородской 
бюджет

193,1 73,0 20,0 75,1 25,0

Краевой
Бюджет

99,1 93,1 0,0 6,0 0,0

Федеральный
бюджет

1539,4 941,9 0,0 597,5 0,0

Внебюджетные
средства

14270,0 0,0 0,0 0,0 14270,0

В разделе 5 паспорта программы «Общий объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации программы» абзац 2 изложить в следующей 
редакции:

«Общий объем финансирования составляет 16101,6 тыс. руб.».

В Приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» пункт 
1,2 таблицы изложить в редакции, добавить мероприятие 22:



№
п/
п

Цель, задача, мероприятие Срок
реализаци

и

Участник
программы Сумма расходов, тыс. рублей

Источники
финансиро
вания

2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. Всего
1 2 3 4 8 9 10 11 12 13

1

Цель 1. Создание 
благоприятных условий для 
экономической 
деятельности
хозяйствующих субъектов.

1108,0 20,0 678,6 14295,0 16101,6 Всего

73,0 20,0 75,1 25,0 193,1 Г ородской 
бюджет

93,1 0,0 6,0 0,0 99,1
Краевой
бюджет

941,9 0,0 597,5 0,0 1539,4 Федеральны 
й бюджет

0,0 0,0 0,0 14270,0 14270,0 Внебюджетн 
ые средства

2

Задача 1. Содействие 
развитию малого и 
среднего
предпринимательства.

1108,0 20,0 678,6 14295,0 16101,6 Всего

73,0 20,0 75,1 25,0 193,1 Г ородской 
бюджет

93,1 0,0 6,0 0,0 99,1 Краевой
бюджет

941,9 0,0 597,5 0,0 1539,4 Федеральны 
й бюджет

0,0 0,0 0,0 14270,0 14270,0 Внебюджетн 
ые средства

22

Мероприятие 1.1.20 
Реализация регионального 
проекта "Расширение 
доступа СМСП к 
финансовым ресурсам, в 
том числе к льготному 
финансированию"

2020 номк
«Алтайский
фонд
микрозаймов» 0,0 0,0 0,0

14270,0 14270,0 Внебюджетн 
ые средства



5

В Приложении 3 таблицу «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной 
программы» заменить на:

Источники и направления расходов 2017 г. 2018 2019 2020 Всего

1
Всего финансовых затрат 1108,0 20,0 678,6 14295,0 16101,6
в том числе
из городского бюджета 73,0 20,0 75,1 25,0 193,1
из краевого бюджета (на условиях софинансирования) 93,1 0,0 6,0 0,0 99,1
из федерального бюджета (на условиях софинансирования) 941,9 0,0 597,5 0,0 1539,4
из внебюджетных источников 0,0 0,0 0,0 14270,0 14270,0

Прочие расходы
в том числе
из городского бюджета
из краевого бюджета (на условиях софинансирования)
из федерального бюджета (на условиях софинансирования)
из внебюджетных источников


